
運行ルート 1　便 2　便 ３　便 ３便
（土曜日） ４　便
中部徳洲会病院（出発） 7:15 9:40 12:20 13:15 14:30

山内三叉路（池武当向け） 7:22 9:46 12:26 13:21 14:36

白川バス停（嘉手納向け） 7:27 9:51 12:31 13:26 14:41

運動公園入口バス停（嘉手納ロータリー向け） 7:31 9:55 12:35 13:30 14:45

千貫田バス停（嘉手納ロータリー向け） 7:32 9:56 12:36 13:31 14:46

屋良バス停（嘉手納ロータリー向け） 7:33 9:57 12:37 13:32 14:47

中央駐車場前（嘉手納ロータリー向け） 7:34 9:58 12:38 13:33 14:48

水釜街区公園 7:39 10:03 12:43 13:38 14:53

嘉手納町営高層住宅 7:40 10:04 12:44 13:39 14:54

県営嘉手納高層住宅 7:43 10:07 12:47 13:42 14:57

イオンタウン読谷・美ら浜皮フ科クリニック前 7:44 10:08 12:48 13:43 14:58

古堅南小学校前 7:46 10:10 12:50 13:45 15:00

大湾バス停（喜名向け） 7:53 10:14 12:54 13:49 15:04

伊良皆バス停（長浜向け） 7:57 10:18 12:58 13:53 15:08

大木バス停（長浜向け） 7:58 10:19 12:59 13:54 15:09

赤犬子宮前バス停（長浜向け） 8:00 10:21 13:01 13:56 15:11

楚辺バス停（長浜向け） 8:02 10:23 13:03 13:58 15:13

都屋バス停（長浜向け） 8:04 10:25 13:05 14:00 15:15

読谷診療所前バス停（長浜向け） 8:04 10:25 13:05 14:00 15:15

波平バス停（長浜向け） 8:07 10:27 13:07 14:02 15:17

高志保バス停（長浜向け） 8:08 10:28 13:08 14:03 15:18

よみたんクリニック（到着） 8:10 10:30 13:10 14:05 15:20

よみたんクリニック（出発） 8:15 10:40 13:20 14:10 15:30

高志保バス停（伊良皆向け） 8:17 10:42 13:22 14:12 15:32

旧役場前バス停（図書館前・座喜味向け） 8:18 10:43 13:23 14:13 15:33

座喜味バス停（喜名向け） 8:20 10:45 13:25 14:15 15:35

喜名バス停 8:23 10:47 13:27 14:17 15:37

伊良皆バス停（５８号線・嘉手納ロータリー向け） 8:26 10:51 13:31 14:21 15:41

大湾バス停（５８号線・嘉手納ロータリー向け） 8:34 10:54 13:34 14:24 15:44

嘉手納バス停

嘉手納町役場前バス停 8:38 10:57 13:37 14:27 15:47

砂辺バス停（那覇向け） 8:43 11:01 13:41 14:31 15:51

北谷高校入口バス停（山内向け） 8:47 11:05 13:45 14:35 15:55

上勢頭バス停（北谷病院前） 8:49 11:07 13:47 14:37 15:57

北谷病院発 8:52 11:10 13:50 14:40 16:00

三愛眼科前 8:55 11:15 13:55 14:45 16:05

中部徳洲会病院（到着） 9:00 11:20 14:00 14:50 16:10

　　　6 読 谷 ・ 嘉 手 納 コ ー ス

※この運行表は、天候・交通量・その他やむを得ない事情で変動します。
※時間の５分前までに、各停留所でお待ち下さい。
※ご乗車の際は、手を挙げてください。
※土曜日の運行は、３便までの運行となります。
※日曜日・祝祭日・荒天時(台風等）は、運行休止となります。

※令和４年10月18日（変更）　

※ このバス停では停車致しません。ご注意ください。


